
 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace pro veřejnou zakázku na stavební práce 

 
 
Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás vyzvat jako účastníka zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem: „Nové Sedlice - chodník na ul. Opavská“ k vypracování a k podání nabídky 

do tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace.  

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a v souladu s platnými 
právními předpisy. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí 

zákonem o zadávání veřejných zakázek a pravidly, kterými se stanovují podmínky pro 

poskytování dotace na projekty financované ze Státního fondu dopravní infrastruktury, dotace 
Moravskoslezského kraje a pokyny pro zadávání zakázek uvedených v těchto pravidlech (dále 

jen „Pravidla“). 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen 

„SFDI“) a prostředků Moravskoslezského kraje (dále jen „MSK“). 

 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:   Nové Sedlice - chodník na ul. Opavská 
 
Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce, kdy se jedná o výstavbu chodníku 
délky cca 427 m, úpravou stávající autobusové zastávky a dále se zpevněním pěti stávajících 

sjezdů a výstavbou tři sjezdů nových, které se nacházejí v zájmové lokalitě. Dále dojde k úpravě 

stávajícího veřejného osvětlení a vybudování nového veřejného osvětlení po pravé straně 
silnice I/11 ve směru staničení a ochraně sdělovacího kabelu společnosti CETIN v místech 

sjezdů. 
 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Název  CPV  

Stavební práce 45000000-7 

 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5.046.998,07,- Kč bez DPH. 
 



 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název zadavatele:              Obec Nové Sedlice 
Sídlo:    Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice 
IČ:                66144540 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:        Zuzana Rohovská, starostka 

 

 

Kontaktní osoba - osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

Kontaktní osobou této veřejné zakázky je společnost AZ zakázka s.r.o., IČ: 03664627, jednatel 

Radim Pala, DiS., tel. +420 773 204 154, e-mail: azzakazka@email.cz. 

 
Údaje o místě vyzvednutí zadávací dokumentace, kontaktní osoba: 
Zadavatel umožňuje neomezený přístup k zadávací dokumentaci a veškerým dalším 

informacím k veřejné zakázce na svém profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4. 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručí účastníci zadávacího řízení písemně na 

osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností - AZ zakázka s.r.o., jednatel Radim Pala, 

DiS., tel. +420 773 204 154, a to na e-mail: azzakazka@email.cz, prostřednictvím profilu 

zadavatele na adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-

2c8616ead3a4 nebo prostřednictvím systému datových schránek. (telefonické dotazy nebudou 

akceptovány).  

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností - AZ zakázka s.r.o., jednatel Radim Pala, 

DiS., tel. +420 773 204 154, e-mail: azzakazka@email.cz zajistí uveřejnění odpovědi na případné 

dotazy účastníků zadávacího řízení vždy na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4. 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Předpokládané termíny plnění: 

 
Termín zahájení díla: dnem písemného předání a převzetí staveniště (tzn. po stvrzení Zápisu 

o předání a převzetí staveniště smluvními stranami): nejpozději do 15. 8. 2022 

Termín dokončení a předání díla (dokončení stavebních prací): nejpozději do 30. 11. 2022 
Termín odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště nejpozději do: 14-ti pracovních 

dnů ode dne dokončení a předání díla. 

 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky.  

 

Místem plnění veřejné zakázky je: 

Obec Nové Sedlice 

KÚ: Nové Sedlice (706647) 

Lokalita podél sil. I/11 ve směru od Opavy, úsek od začátku obce až po přechod pro chodce 

 

 

 

mailto:azzakazka@email.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4
mailto:azzakazka@email.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4
mailto:azzakazka@email.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4


 

 

Elektronické podání nabídky: 
Zadavatel požaduje podání nabídky pouze v elektronické podobě, veškeré podrobnosti 
k podání nabídky a elektronické komunikaci v průběhu zadávacího řízení jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci.  

 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Doklady prokazující 

základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky. 

  

Základní způsobilost 

  

Dle § 74 zákona je způsobilým dodavatel:  

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek,  

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  

Dodavatel prokáže základní způsobilost doklady uvedenými v § 75 zákona předložením:  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d),  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

 

Profesní způsobilost  

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle § 77 zákona předložením: 
 



 

 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 
  
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v předmětech podnikání:  
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- Výkon zeměměřičských činností   
 
c) osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, v oboru:  
- Dopravní stavby  
- Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (vodohospodářské stavby)  
  
d) oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 písm. a) a 
písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů  
  
V případě, že dodavatel prokazuje kteroukoliv část profesní způsobilosti (s výjimkou kritéria 
podle § 77 odst. 1 zákona) jinou osobou, uvede tuto skutečnost ve své žádosti o účast. 
 
Ekonomická kvalifikace  

 

Zadavatel v souladu s § 78 zákona požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval 

10.000.000,- Kč za tři bezprostředně předcházející účetní období (v každém z těchto období). 

Způsob prokázání je stanoven doložením výkazem zisků a ztrát dodavatele nebo obdobným 

dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele – viz § 78 zákona. Zadavateli dostačuje 

i předložení stran účetních dokumentů, ze kterých vyplývá celkový obrat dodavatele, není 

nutné dokládat kompletní dokumenty. V případě, že dodavatel vznikl později, postačí, 

předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

 

Technická kvalifikace  

 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením: 

 a) Seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto prací. Dodavatel splňuje předmětný kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu 

stavebních prací uvede a doloží osvědčení objednatelů pro:  

1) Minimálně tři zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. výstavba 

(tj. rekonstrukce nebo novostavba) komunikací či zpevněných ploch, ve finančním objemu min. 

5.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku, přičemž součástí alespoň dvou musela být 

pokládka dlažby na rozloze 500 m2. Z výše definovaných zakázek se muselo jednat o realizaci 

výstavby komunikace či zpevněné plochy, kde bylo mimo jiné realizováno veřejné osvětlení, 

včetně pokládky potrubí a zároveň realizace probíhala v intravilánu města (obce).  

2) Zakázka obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky – jeho část, tj. výstavba 

kanalizace u výstavby zpevněné plochy (tzn. odvodnění), u které musí uchazeč doložit, že při 

realizaci zakázky bylo provedení autobusového zálivu z cementobetonového krytu. Dokládaná 

reference nemůže být samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční 

zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit.  



 

 

3) Minimálně dvě zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. výstavba 

(tj. rekonstrukce nebo novostavba) komunikací či zpevněných ploch, jejíž součástí bylo veřejné 

osvětlení ve finančním objemu min. 500.000,- Kč bez DPH. Dokládaná reference nemůže být 

samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční zakázky – tuto 

skutečnost musí uchazeč upřesnit.  

 

POZN.: Jestli-že nevyplývá z údajů uvedených v referenčním listu, že předmětná reference 

naplňuje požadavky kvalifikační dokumentace, je dodavatel povinen tyto informace uvést v 

seznamu referenčních zakázek. např. je-li dodavatelem předloženo osvědčení, ze kterého 

nevyplývá specifikace předmětu referenční zakázky, musí dodavatel tuto skutečnost uvést v 

seznamu referencí s přesným určením předmětu realizace, hodnoty konkrétní prokazované 

reference a doby realizace.   

POZN.: Jestli-že se jedná o zakázku probíhající, splní dodavatel požadavky na předmětnou 

referenční zakázku pouze v případě, že referenční zakázka splní všechny výše požadované 

parametry ke dni vydání osvědčení a tato skutečnost bude z předloženého osvědčení patrná.  

POZN.: Uchazeč v seznamu referenčních zakázek uvede kontakty na osoby zadavatele 

(objednatele), u kterých může zadavatel uchazečem uvedené informace ověřit. 

 

b) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích pracovníků dodavatele, kteří se 

budou podílet na realizaci zakázky v pozici:  

- hlavního stavbyvedoucího,  

- člena týmu v pozici geotechnika,  

- člen týmu odpovědný za zeměměřičské práce  

- člen týmu odpovědný za urbanismus 

- a člena týmu odpovědný za koordinaci bezpečnosti práce a prevenci rizik na straně 

zhotovitele.  

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením:  

➢ dokladů o vzdělání (diplom, maturitní vysvědčení) a odborné kvalifikaci osoby (certifikáty, 

oprávnění, autorizace) v případě, že je potřeba tyto doklady předložit k prokázání níže 

uvedených požadavků k jednotlivým členům týmu  

➢ profesních životopisů formou podepsaného čestného prohlášení dotčené osoby, z nichž 

bude vyplývat splnění níže uvedených požadavků zadavatele.  

 

Dodavatel je povinen prokázat minimální úroveň předmětného kvalifikačního předpokladu 

takto:  

➢ Hlavní stavbyvedoucí musí mít autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru dopravní 

stavby jako autorizovaný inženýr,  

• min. 5 let praxe při řízení stavebních prací, přičemž jako stavbyvedoucí musel působit 

min. u čtyř obdobných zakázek jako je předmět výběrového řízení, tj výstavba (tj. 

rekonstrukce nebo novostavba) komunikací či zpevněných ploch včetně revitalizace 

dotčeného území, ve finančním objemu min. 5.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku, 

přičemž součástí každé referenční zakázky musela být pokládka dlažby na rozloze min. 

500 m2.  

• Z celkového počtu 4 referenčních zakázek definovaných výše se muselo minimálně u tří 

referencí jednat o realizaci výstavby komunikace či zpevněné plochy v intravilánu města 

(obce).  



 

 

➢ člen týmu v pozici geotechnika musí mít autorizaci v oboru geotechnika ve smyslu zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  

•  Min. 3 roky praxe u zakázek obdobného typu, přičemž jako člen týmu v pozici 

geotechnika musel působit min. u čtyř obdobných zakázek jako je předmět výběrového 

řízení, tj. výstavba liniové stavby, při které byla součástí realizace zakázky pokládka 

potrubí.  

➢ člen týmu odpovědný za urbanismus musí mít:   

• vzdělání v oboru pozice v rámci realizace zakázky – vysokoškolské vzdělání v oboru 

městské stavitelství a inženýrství.  

➢ člen týmu odpovědný za koordinaci bezpečnosti práce a prevenci rizik na straně zhotovitele 

musí mít:  

• vzdělání v oboru pozice v rámci realizace zakázky platný doklad prokazující odbornou 

způsobilost k výkonu činnosti osoby odpovědné za koordinaci bezpečnosti práce a 

osoby odpovědné za prevenci rizik, 

• min. 3 roky praxe u zakázek obdobného typu, přičemž jako odpovědný pracovník za 

koordinaci bezpečnosti práce musel působit min. u čtyř obdobných zakázek jako je 

předmět výběrového řízení, tj. jakákoliv stavba, ve finančním objemu min. 1.000.000 Kč 

bez DPH za každou zakázku. 

 

POZN.: Výše specifikované požadavky zadávací dokumentace na členy týmu a jejich 

odbornost musí vyplývat z předložené dokumentace. 

 

c) Přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky  

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením čestného 

prohlášení dodavatele obsahujícího přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců za 

poslední 3 roky. Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 

zaměstnával alespoň v průměru 30 zaměstnanců v každém z posledních 3 roků.  

 

d) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

dodavatele  

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona  

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením:  

➢ Dokladu (certifikátu) o odborné kvalifikaci dodavatele dle systému managementu 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle OHSAS 18001 (ČSN ISO 45001) v oboru 

předmětu plnění veřejné zakázky – stavební činnost, jenž je zaveden a používán v 

organizaci uchazeče nebo certifikátu rovnocenného vydaného v členském státě 

Evropské unie, certifikát musí být vydán akreditovanou osobou.  

 

e) Opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, která bude dodavatel 

schopen použít při plnění veřejné zakázky  

Rozsah požadovaných informací a dokladů:  

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením: Dokladu 

prokazujícího zavedení opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, která 

bude dodavatel schopen použít při plnění veřejné zakázky.  



 

 

Dodavatel předloží doklad o registraci v systému řízení a auditu z hlediska ochrany životního 

prostředí (EMAS)/certifikát řízení z hlediska ochrany životního prostředí dle norem řady ISO 

14001 v oboru předmětu plnění veřejné zakázky nebo certifikátu rovnocenného vydaného v 

členském státě Evropské unie, certifikát musí být vydán akreditovanou osobou. 

 

f) Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít 

dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici  

Dodavatel předloží doklad prokazující přehled nástrojů a pomůcek, provozních a technických 

zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici.  

Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud předloží Přehled nástrojů a pomůcek, 

provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k 

dispozici ve formě seznamu s uvedením popisu požadovaného zařízení (vozidla), majitele 

(vlastníka) předmětného zařízení (vozidla). V případě, že některá zařízení (vozidla) nevlastní 

sám účastník, je třeba doložit smlouvu s poddodavatelem, ze které plyne právo uchazeče tyto 

stroje či nástroje v rámci zakázky využívat. Dále musí dodavatel doložit čestné prohlášení, ve 

kterém musí prohlásit, že všechna zařízení (vozidla) z předmětného seznamu (viz výše) může 

využít a v případě potřeby využije pro plnění předmětu veřejné zakázky tak, jak je stanoven v 

této zadávací dokumentaci. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče a bude z něj patrné splnění vymezené úrovně tohoto kvalifikačního 

předpokladu.  

 

Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud disponuje pro splnění veřejné zakázky min. 

následujícími zařízeními (vozidly):  

a) válec min. 5 t – 1 ks 

b) bagr (pásový či kolový) – 1 ks 

c) nákladní vozidlo nad 12 tun – 1 ks  

 

POZN.: Někteří účastníci mohou disponovat např. rámcovou smlouvou na pronájem techniky, kdy nelze 

garantovat zápůjčku konkrétního stroje s konkrétním výrobním číslem, resp. SPZ, u takových nebo 

obdobných případů není nutné samozřejmě dokládat konkrétní specifikaci, je však nutné doložit důvod, 

proč údaje účastník nedokládá, např. dotčenou rámcovou smlouvu. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být 

vyloučen ze zjednodušeného podlimitního řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi 
zadávacího řízení své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením 

důvodu. 

 

Další podmínky zadavatele 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky zadávacího řízení bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si v souladu s ust. § 48 odst. 2, písm. a) ZZVZ a § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje 

komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele http://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením zákona. 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6ad66c02-fcaa-4e13-916e-2c8616ead3a4


 

 

Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí 

v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Dne 19. 7. 2022 v 9:00 hodin končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. Za čas podání nabídky 
odpovídá účastník zadávacího řízení.  

 

Variantní nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, kterým 
je ekonomická výhodnost nabídek.  
 
V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnotící 
komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší 
hodnotu. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 

 

V Nových Sedlicích dne 28.6.2022 

 

 

 

 

            

      ……...................................................... 

                        Zuzana Rohovská, starostka 

 


		2022-06-28T09:13:18+0200
	Zuzana Rohovská


	



